
Verein Anrede Vorname Nachname Strasse Nr. PLZ Ort Mail Telefon

Chrischona-Gemeinde Kirchleerau Herr Jim Bühler Dorfstrasse 73 5054 Kirchleerau jim.buehler@chrischona.ch 062 530 13 58 / 079 937 69 87

Damenriege Moosleerau Frau Janine Hunziker Moosstrasse 437 5054 Kirchleerau hunziker.janine@hotmail.com 079 785 79 47

Damenturnverein Kirchleerau Frau Jasmin Hauri Sonnmatt 12 5053 Staffelbach jasi_hauri@hotmail.com 079 767 38 44

ELKI Turnen Frau Andrea Aeberhard Alte Triengerstrasse 260 5054 Moosleerau aa.aeberhard@gmx.ch 079 308 88 46

Familienverein Leerau Frau Yvonne Dadufalza Bielstrasse 453 5054 Kirchleerau angel-eye@gmx.ch 076 430 81 01

Feuerwehr Leerau Herr Mario Bär Oberdorfstr. 290 5054 Kirchleerau kommandant@feuerwehr-leerau.ch 077 257 58 88

Fit und zwäg ab 60 Frauen Frau Charlotte Hauri Oberdorfstrasse 380 5054 Kirchleerau charlotte.hauri@hotmail.com 062 726 00 47

Fit und zwäg ab 60 Männer Frau Joeke Fischer Chalofe 254 5054 Moosleerau 062 726 23 70

Frauenriege Moosleerau Frau Monika Bouloudas Wallenmattstrasse 8 5742 Kölliken monika.bouloudas@gmail.com 062 726 04 79

Füührwehroldis Leerau Herr Andres Koller Steingasse 352 5054 Moosleerau koller.linsi@bluewin.ch 062 726 23 13

Geräteturnen Moosleerau Herr Adrian Hunziker Burghalde 398 5054 Moosleerau adi.hunzi@quickline.ch 079 469 50 22

Gewerbeverein Oberes Suhrental Frau Rita Rölli Halde 9 5057 Reitnau info@ritaroelli.ch 078 610 28 89

Gym-Fit Leerau Frau Manuela Hunziker Burghalde 398 5054 Moosleerau manu.hunzi@quickline.ch 062 530 28 12

Jugendfeuerwehr Leerau Frau Jeanine Pagnussat Hauptstrasse 179 5054 Kirchleerau jugend@feuerwehr-leerau.ch 076 466 05 59

Kirchgemeinde Leerau Frau Christine Bürk Kirchenweg 53 5054 Kirchleerau christine.buerk@kirche-leerau.ch 062 726 11 34

Knabenriege Moosleerau Herr Marco Hunziker Feldweg 383 5054 Moosleerau hunziker-marco@bluewin.ch 079 952 07 48

Kreisschule Leerau Frau Barbara Scheuzger Hubelstrasse 220 5054 Moosleerau schulleitung@ksleerau.ch 062 726 02 20

Landfrauenverein Kirchleerau Frau Eveline Vogt Bielstrasse 385 5054 Kirchleerau eve.vogt@quickline.ch 079 436 85 38

Landfrauenverein Moosleerau Frau Manuela Hunziker-Scheuzger Sonnenweg 523 5054 Moosleerau yamahu09@gmail.com 062 511 50 17

Leerber Musig Frau Hanni Lüscher Körbelstrasse 28 5054 Kirchleerau 062 726 11 08

Mädchenriege Leerau Frau Michelle Squindo Ruesserain 306 5054 Moosleerau michelle.squindo@hotmail.ch 079 393 16 38

Männerchor Kirchleerau Herr Daniel Hunziker Stöcklerstrasse 389 5054 Kirchleerau shonzikers@bluewin.ch 062 726 26 50 / 079 103 26 50

Männerriege Moosleerau Herr Jürg Hunziker Im Winkel 387 5054 Moosleerau j.hunziker@bauwelten.ch 079 683 95 01

Straight-Liners Frau Daniela Albisser Apfelweg 4 5053 Staffelbach d.albisser@gmx.ch 079 786 18 84

Turnverein Kirchleerau Herr Fabian Hauri Zinggenstrasse 420 5054 Kirchleerau hauri.fabian@gmail.com 079 288 44 82

Turnverein Moosleerau Herr Kevin Andermatt Neumattstrasse 449 5054 Moosleerau k.andermatt@outlook.com 078 697 92 98

Verein Dorfladen Herr Rolf Baumann Dorfstrasse 32 5054 Kirchleerau r.baumann@storch.ch 062 738 38 81

Verschönerungsverein Kirchleerau Herr Rolf Baumann Dorfstrasse 32 5054 Kirchleerau r.baumann@storch.ch 062 738 38 81

Verschönerungsverein Moosleerau Herr Marco Hunziker Hauptstrasse 157 5054 Kirchleerau hunziker-marco@hotmail.com 079 530 67 77
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